Item eeiam comparavi LlllUm clenodium in pondere latonorum XXIlII quental VI ain monslranczen de perläns mueter mil ainem 
sarcll , und gesteed pey XXVIl U -'1 et teeit Pertoldus aurofaber 2

) . 

ltem aill si/brein cllrewez mit ainem fuesslän all ettlielzen enden vergoldt und wigt löt IlI1/ 2, donavit Clzäsrerinn. Et de lieeneia 
utitur trater Valthasar ad missam usque ad revoeationem. Actum anno ete. LXVIIlo. In die saneli Laurentii martyris 
(10. August). 

ltem eeiam eomparavi unum quadratum et deauratum Agnus dei Izabens VIII rubeos lapides et in uno Latere perLäns mueter 
C1/m ymagine beate virginis in altern crislallum et eonslat den . u X. 

Item anno domini 1471° teria sexta infra oelavas epiphanie (12. Jänner) MielzaeL Hopfgarter de Morezk sutor obtulit mo
nasterio nostro unum ealieem deauratum ponderis latonorum XVIIJ1/2 et est multum parvus, ita eius usus erit ineautus. 

ltcm frater Erhardus M änseär altulit seeum et obtulit monasterio primo calieem cum patena et eoelear deauratum pro missa. 
Item eeiam idem frater Erlzardus atlulit unum Agnus dei salis preciosum argenteum et deauratum cum refiquiis in eo eon

tentis, quo utitur per se in missa de lieeneia nostra. 
lIem eciam idem duas emces deauratas super pedibus unam maiorem, alteram minorem. 
lIem eciam eomparavi unam flaveam easulam de tamasco cum omnibus suis attinentiis, sei/ieet alba, humerafi, stola, manipulo 

et eingulo. 
lIem unum pannum pro sede cum ftaveo tamaseo vorne Lieehtplab. 
Item dominus Matheus Rein testatus est unam crueem argenteam non deauratam, in pondere quasi X latonorum, presentata 

nobis per testamentarios eiusdem sabbato ante kathedra Petri Anno ete. (17. Februar) 147{{J. 

ltem eciam eomparavi unam magnam argenteam monstranciam in aliquibus suis partibus deauratam et eonlinet in se preeipue 
VI ymagines maiores omnes deauratas, seiliee! beate virginis Marie, Sancti Petri, Saneli Andree, Sanete Katherine, Saneti 
Benedieli, Sanete Scolastiee, et plures alias minores eciam deauratas, quarum nomina relinquo videntibus, et habet in pondere 
marcas Lllll tatones VI, et plures lapides preciosos, et constat adminus singulis eomputatis den. U VIIIe et V vel VI vel 
V II ,91 U seilieet eum auro, argento, lapidibus, et preeio auritabro dato, et bibalibus, et eista ete. demptis reliquiis in ea 
contentis, que sunt in notabili numero et preeio inexplicabili. 

l/em eeiam eomparavi unam tuseam auream gasulam, preeiosam cum omnibus suis atiinentiis, seiiieet ain guldene pralVnew 
gasel mit ainem ellöestleiehen perLän ehrewez und ainer vorderen leysten, und ainen perlän humeraL, und ainer alben, schiiten 
und pÜc!lsen und gürtel, und hat gemacht trater Gregorius de Wels ordinis nostri, und gesteet alls autt das mindest den . 
U lIe mit ezeug, perlein, gold, tueeIl, seyden, leinbad und Ion yme autt IJ1/.e U ~ ete. ut patet in registris per partes. 

ltem eeiam eomparavi pro den. U XL nigre monete von Leonhard Pewgenezain sehmid in oetava aseensionis domini (22. Mai), 
Anno ete. 1477°. 

Ain gemustertes messgewannt von Sammat und gold darein getragen mit aller seiner ezuegehörung, seilieet, albam, humeral, 
gürtel, manipel, und sol ete. ltem ainen vergoLdten ehi!lieh und paten und wigt laot XXVIII. ltem ain monslranezen mit 
Sand Andre und Sebastian pi/d und lVigt laot XVII und ist an ettLiehen ennden vergoldt alles von dem Peugenezain ete. 

ltem Thomas Purckhauser eivis SaLzbu·rgensis donavit ealieem unum deauratum una eum patena deaurata teria sexta an te 
Viii marlyris (12. Juni). Anno ete. 1478° et habet in pondere latones XX. 

1) Das Stiftshospital, an dessen Stelle nachmals das Kajetanerkloster gebaut wurde. 

2) Noch vorhanden; Perichtold Goltsmid von Plapawen (Blaubeuern I?]) seit 1446 Bürger. 
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Item Crisloflorus Werder loeo lestamenli antique Ayglinn et pro prima septima el trieesimo eiusdem et pro multis aliis dedit 
unum totum omalum de ezendaldort gasulam cum satis bona eruee, el lunieas de eommuni ezendal, cum albis, humeralibus, 
stolis et manipulis tolum flaveum pro eonlessoribus ete. Anno eie. 14780 pro saeerdote, dyaeono et subdyacono. 

ltem Stelfan Leylgeb de Müllen reUela eiusdem Chunegundis nomine dedit anno domini 14780 feria tertia prius Laureneii 
(4. August) unum totum rubeum ornaturn de damaseo rubeo in valore adminus XLV librarum seilieet gasulam, duas tu
nieas pro dyaeono et subdyacono, tres albas, tria humeralia, tres stolas, tres manipulos, tres eingulos ete. 

ltem in Anno ete. 1480mo Nos frater Rudberlus tune abbas eomparavimus eciam sequentia hie infra scripta et collstant adminus 
~'1 U /e LXXXX. Item unam erueem auream cum eatena aurea pro peetore. Item unum peetorale monile, arger/teum deau
ralum. 

ltem unum parr ciroteearum pontifiealium eum suis c/enodiis sew fibulis argenteis el deauratis. EI ista omnia sunl /apidibus 
et unionibus preeiose deeorata ulroque. Item unam argenleam deazlfalam clausuram ad unum parvum pergamentum ClIrSllm 
ete. et tamen ad praesens. 

ltem quidam saeerdos lune eapellanus eapi/anei dietus dominus TllOmas pel/ijicis legavit monaslerio unam parvam crucem 
argenleam in aliquibus parlibus deauralam cum salvalore, beata virgine el sanclo Johanne elc. in valore SI U 11/[1/ 2 presen
latam per germanum suum sacerdotem el Laubinger civem actum in quadragesima, Anno etc. 1481mo. 

Item vendidi bonwn calicem, viridem casulam de samato cum suis necessariis et librum missalern sei/ieet speeiale de pergameno 
totam per executores testament i domini Georii Sehwenlenehrieg et custos habel in sua poleslaie. Aclum in profeslo sancti 
Michaelis (28. September). Anno domini ete. 1481mo.